
Hlášení místního rozhlasu 
 
 
 

Čtvrtek     9. 6. 2022 
 
 
1) 
Fotbalový oddíl Sokola Vlkoš zve v sobotu 11. 6. 2022 na turnaj starší přípravky. 
Turnaj se koná na fotbalovém hřišti ve Vlkoši od 9:30 hod.  
 
 
2)  
Fotbalový oddíl Sokola Vlkoš zve své příznivce na fotbalové  utkání žáků,  
které se koná v neděli  12. června 2022 na fotbalovém hřišti ve Vlkoši. 
Soupeřem bude Viktorie Přerov „B“. Začátek zápasu 10:30 hodin. 
 
Fotbalový oddíl Sokola Vlkoš zve své příznivce také na fotbalové  utkání mužů,  
které se koná v neděli  12. června 2022 na fotbalovém hřišti ve Vlkoši. 
Soupeřem bude Brodek u Přerova“B“. Začátek zápasu 15:00 hodin. 
 
 
3) 
Zemědělské družstvo Kokory bude v pátek  10. 6. 2022 v době od 14:15 do 14:45 
hod. na parkovišti prodávat masné výrobky, čerstvé vepřové a hovězí maso. 
 
 
4) 
Nikol Drůbež bude v sobotu 11. června 2022 od 14:00 – 14:15 hod. na parkovišti 
prodávat  kuřice před snáškou , chovné kohouty, krůty široko prsní 15 týdenní bílé  
a bronzové,  káčata, husokáčata, housata,  krmné směsi a vitamíny. 
 
 
5) 
Divadelní spolek Vlkoš  srdečně zve občany na divadelní představení  s názvem 
„Opačné pohlaví“ . Představení se uskuteční v pátek 17. června  2022 v 19 hod. a  
v  neděli 19. června  2022 v 17:00 hodin v místní sokolovně.  
 
 
6) 
Drůbežárna Prace bude ve středu 15. 6. 2022  v 9:45 hod. na parkovišti prodávat: 
roční slepice, mladé kuřice a chovné kohouty,  krůty, brojlerová kuřata, káčata  
a housata, krmivo pro nosnice a králíky, vitamínové doplňky. 
Firma bude  vykupovat králičí kožky - cena 15 Kč/ks. 
 
 
 


